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KONFERENCJA ŚDTISI 2026

Szanowne Koleżanki i Koledzy! Zapraszamy wszystkich Państwa do obserwacji Obchodów
Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2026, Konferencja
odbędzie się 11 maja br. (najbliższy poniedziałek), w godzinach 10:00 - 12:00. Hasło dnia w
2026 r. ustalone przez ITU brzmi: „Cyfrowe Linie Życia - wzmocnienie odporności w
połączonym świecie". Patronem głównym tegorocznych Obchodów jest Instytut Łączności PIB,
a organizatorami z ramienia SEP są Oddział EIT SEP oraz Sekcja Technik Informacyjnych SEP.

Konferencję otworzy prezes SEP kol. Profesor Sławomir Cieślik, a po kilku wystąpieniach
oficjalnych zaproszonych Gości odbędzie się „Panel Programowy", w trakcie którego wielu
wybitnych specjalistów ze środowisk naukowych i gospodarczych, reprezentantów wielu dziedzin,
przedstawi swoje spojrzenie na zagadnienia poruszone w tegorocznym haśle ŚDTiSI.

Przewidywane jest odniesienie się panelistów do zagadnień znaczenia bezpieczeństwa,
niezawodności i odporności systemów transmisji danych i multimediów oraz potencjalnych
skutków ich częściowej lub krytycznej awarii. Przedstawione zostaną postulowane kierunki
działań, dla zwiększenia zarówno odporności samych systemów transmisji danych i odporności
społeczeństwa i gospodarki na awarie tych systemów.

Przebieg całej Konferencji można będzie śledzić na bieżąco na stronie SEP pod umieszczonym na
niej linkiem do transmisji. Przewidujemy, że wystąpienia przedstawione w trakcie Konferencji
zostaną w wersji pisemnej opublikowane w biuletynie SEP „Spektrum" i staną się jednym z
ważnych materiałów wyjściowych do planowanej na 21 września tradycyjnej XXVII Konferencji
Okrągłego Stołu „Polska w drodze do społeczeństwa Informacyjnego". Gdyby ktoś z Państwa
chciał przekazać swoje spostrzeżenia lub uwagi dotyczące zagadnień odporności systemów lub
odporności społecznej na ich awarie, proszę kierować swoje stanowisko na adres naszej redakcji.

Link do wideokonferencji:
https://us06web.zoom.us/j/85761369512?pwd=Aix12BIXJS6YYGocPqXE5UexQEd26L.1
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